（訪問）

下記の通り、友好都市並びに豊岡市、都市連携協定都市との友好親善事業を

 実施しますので助成金支給細則により助成金の交付を申請します。

住 所

TEL  （            ）       －

訪  問  期  間             　　 年       月      日 から 　　　     年       月       日まで

訪  問  人  員 名

訪 問 相 手 名

訪 問 の 目 的

円

           年       月       日

越前市友好都市推進協議会

会長 山本仁左衛門  殿

助 成 金 額

友好都市親善事業に対する助成金交付申請書

印代 表 者 名申

請

団

体

団 体 名

訪

問

の

理

由